
FORMÁT A4

Multifunkční zařízení - A4 černobílá

Tiskárny - A4 černobílé

Tiskárny - A4 barevné

Multifunkční zařízení - A4 barevná
i-SENSYS X
C1333i

i-SENSYS X
1238i II

i-SENSYS X
1238Pr II

i-SENSYS X
C1333P

imageRUNNER 
C1533iF

imageRUNNER 
1643i II

i-SENSYS X
1643P

i-SENSYS X
C1538P

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C357i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
617i/iZ

i-SENSYS X
C1333iF

i-SENSYS X
1238iF II

i-SENSYS X
1238P II

i-SENSYS X
C1533P

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C257i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
527i/iZ

LBP352x

imageRUNNER 
C1538iF

imageRUNNER 
1643iF II

LBP351x

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C357P

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C478i/iZ

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
717i/iZ

32ppm T09

LEGENDAMODELOVÉ OZNAČENÍ

Rychlost
(PPM)
AMPV

C = Barevné zařízení 

P= Tiskárna

i = MFP

iF =  MFP a Fax ve
standardu

iZ =  Sešívání ve 
standardu

X =  Podnikové funkce. 
Podrobnosti viz 
specifikace

Všechny výše uvedené modely jsou kompatibilní s uniFLOW kromě i-SENSYS X 1238Pr

Kód Toneru/Cartridge 

Max. zatížení2,000 80,000

33ppm 33ppm 33ppm 38ppm 25ppm 35ppm 47ppmT12 T12 T10 T10 C-EXV 55 C-EXV 55 T04

1,000 1,000 1,500 2,000 3,000 4,000 5,00050,000 50,000 50,000 50,000 40,000 50,000 60,000

38ppm 38ppm 43ppm 43ppm 52ppm 61ppm 71ppmT08 T08 T06 T06 T03 T03 T03

2,000 2,000 2,500 2,500 4,000 5,000 7,00080,000 80,000 150,000 150,000 250,000 275,000 300,000

38ppm 38ppm 43ppm 55ppm 62ppmT08 T08 T06 CRG 039 CRG 039

2,000 2,000 2,500 8,000 10,00080,000 80,000 150,000 250,000 280,000

33ppm 33ppm 38ppm 35ppmT12 T10 T10 C-EXV 55

1,000 1,500 2,000 4,00050,000 50,000 50,000 50,000

https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1238i-ii_i-sensys-x-1238if-ii_datasheet_cs_final_forweb_a487f12f9175424e90248d400bdd1109
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1238i-ii_i-sensys-x-1238if-ii_datasheet_cs_final_forweb_a487f12f9175424e90248d400bdd1109
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-1643i-ii_imagerunner-1643if-ii_datasheet_cs_final_forweb_59ea70abfd024688b5c90037391bef5f
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-1643i-ii_imagerunner-1643if-ii_datasheet_cs_final_forweb_59ea70abfd024688b5c90037391bef5f
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1238p-ii_i-sensys-x-1238pr-ii_datasheet_cs_final_forweb_79a9f3b198c64d9db720faa8c5289478
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1238p-ii_i-sensys-x-1238pr-ii_datasheet_cs_final_forweb_79a9f3b198c64d9db720faa8c5289478
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-c1333p_datasheet_cs_final_forweb_674c16b27277443b9977a1fe658829f3
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-c1333i_i-sensys-x-c1333if_datasheet_cs_final_forweb_63e4e8e8b04449bfb53d4e0ad62d4f27
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-c1333i_i-sensys-x-c1333if_datasheet_cs_final_forweb_63e4e8e8b04449bfb53d4e0ad62d4f27
http://prod.c-oipsst.com/configurator-cs/configurator.html?region=CEL1&top=top2&lang=Czech&country=Czech%20Republic_1&reloaded=y
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir-c1538if_ir-c1533if_datasheet_cs_final_forweb_f3a652759f914f37bc8834be3ff94b72
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir-c1538if_ir-c1533if_datasheet_cs_final_forweb_f3a652759f914f37bc8834be3ff94b72
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-C357-Series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-C357-Series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner_advance_dx_c478_series_datasheet_cs_final_hr_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-717-617-527-Series_Datasheet_CS_FINAL_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-717-617-527-Series_Datasheet_CS_FINAL_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-717-617-527-Series_Datasheet_CS_FINAL_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1643p_datasheet_cs_final_hr_digi_f52b08c42bbe478b8f0eea5b48985f9b
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys_lbp351x-CZ-53324
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys_lbp351x-CZ-53324
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys_x_1238p_i-sensys_x_1238pr_datasheet_cs_final_hr_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys_x_1238p_i-sensys_x_1238pr_datasheet_cs_final_hr_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-c1333p_datasheet_cs_final_forweb_674c16b27277443b9977a1fe658829f3
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-SENSYS%20X%20C1530%20series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-SENSYS%20X%20C1530%20series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-C357-Series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1238p-ii_i-sensys-x-1238pr-ii_datasheet_cs_final_forweb_79a9f3b198c64d9db720faa8c5289478
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-sensys-x-1238p-ii_i-sensys-x-1238pr-ii_datasheet_cs_final_forweb_79a9f3b198c64d9db720faa8c5289478


FORMÁT A3
MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

TISKÁRNY

Barevná
imageRUNNER 
C3226i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C5860i

imagePRESS 
C165

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C3826i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C5840i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C3822i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C5870i

imagePRESS 
C170

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C3835i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C3830i

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
C5850i

26ppm 22ppm 26ppm 30ppm 35ppm 40ppm 50ppmC-EXV 54 C-EXV 49 C-EXV 49 C-EXV 49 C-EXV 49 C-EXV 58 C-EXV 58

2,000 4,000 5,000 6,000 7,000 12,000 15,00050,000 100,000 115,000 130,000 150,000 170,000 230,000

60ppm 65ppm70ppm 70/80ppmC-EXV 58 T-07C-EXV 58 T-07

20,000 100,00030,000 100,000300,000 330,000350,000 390,000

Černobílé Barevná
imageRUNNER 
ADVANCE DX 
8786P 

i-SENSYS
LBP852Cx

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
8705P 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
8795P 

86ppm 95ppm 105ppmC-EXV 35 C-EXV 35 C-EXV 35

80,000 100,000 120,000800,000 900,000 1,000,000

36ppm 59H

2,500 120,000

Černobílá
imageRUNNER 
2425/2425i* 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
6855i 

imageRUNNER 
2730i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
6870i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
4835i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
8795i 

imageRUNNER 
2725i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
6860i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
4825i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
8786i 

imageRUNNER 
2745i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
6780i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
4845i 

imageRUNNER 
ADVANCE DX 
8705i 

25ppm

55ppm

25ppm

60ppm

30ppm

70ppm

45ppm

80ppm

25ppm

86ppm

35ppm

95ppm

45ppm

105ppm

C-EXV 60

C-EXV 61

C-EXV 63

C-EXV 61

C-EXV 63

C-EXV 61

C-EXV 63

C-EXV 36

C-EXV 62

C-EXV 35

C-EXV 62

C-EXV 35

C-EXV 62

C-EXV 35

4,000

20,000

5,000

25,000

6,000

30,000

10,000

50,000

7,000

80,000

11,000

100,000

15,000

120,000

65,000

250,000

110,000

300,000

130,000

350,000

195,000

400,000

110,000

800,000

155,000

900,000

195,000

1,000,000

32ppm T09

LEGENDA

Rychlost
(PPM)
AMPV

MODELOVÉ OZNAČENÍ

C = Barevné zařízení

P = Tiskárna

i = MFP

X =  Podnikové funkce. 
Podrobnosti viz 
specifikace

Všechny výše uvedené modely jsou kompatibilní s uniFLOW.
*iR 2425i zobrazeno s ADF (iR 2425 je pouze s krytem skeneru)

Kód Toneru/Cartridge 

Maximální měs. zatížení2,000 80,000

http://prod.c-oipsst.com/configurator-cs/configurator.html?region=CEL1&top=top2&lang=Czech&country=Czech%20Republic_1&reloaded=y
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imageRUNNER%202425_imageRUNNER%202425i_Datasheet_CS_FINAL_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-2745i_imagerunner-2730i_imagerunner-2725i_datasheet_cs_final_forweb_c13ee1d325d24059a08920f7da57238b
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-2745i_imagerunner-2730i_imagerunner-2725i_datasheet_cs_final_forweb_c13ee1d325d24059a08920f7da57238b
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-2745i_imagerunner-2730i_imagerunner-2725i_datasheet_cs_final_forweb_c13ee1d325d24059a08920f7da57238b
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-4800-series_datasheet_cs_final_forweb_bfe607b5fc0d41899c4ac7f5cf905c63
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-4800-series_datasheet_cs_final_forweb_bfe607b5fc0d41899c4ac7f5cf905c63
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-4800-series_datasheet_cs_final_forweb_bfe607b5fc0d41899c4ac7f5cf905c63
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-6800-series_datasheet_cs_final_forweb_4bed62e1dcd24e318d766308098894b8
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-6800-series_datasheet_cs_final_forweb_4bed62e1dcd24e318d766308098894b8
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-6800-series_datasheet_cs_final_forweb_4bed62e1dcd24e318d766308098894b8
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR%20ADV%20DX%206780i_Datasheet_CS_FINAL_HR_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-8700-Series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-8700-Series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/iR-ADV-DX-8700-Series_Datasheet_CS_Final_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imageRUNNER%20C3226i_Datasheet_CS_FINAL_HR_DIGI
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir-adv-dx-c3800-series_datasheet_cs_final_forweb_543b3f8f890a436dbdf1983aee061cf6
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir-adv-dx-c3800-series_datasheet_cs_final_forweb_543b3f8f890a436dbdf1983aee061cf6
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir-adv-dx-c3800-series_datasheet_cs_final_forweb_543b3f8f890a436dbdf1983aee061cf6
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir-adv-dx-c3800-series_datasheet_cs_final_forweb_543b3f8f890a436dbdf1983aee061cf6
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-c5800-series_datasheet_cs_final_hr_digi_bccc1c5848ab45a8818ced9565619776
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-c5800-series_datasheet_cs_final_hr_digi_bccc1c5848ab45a8818ced9565619776
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-c5800-series_datasheet_cs_final_hr_digi_bccc1c5848ab45a8818ced9565619776
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagerunner-advance-dx-c5800-series_datasheet_cs_final_hr_digi_bccc1c5848ab45a8818ced9565619776
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagepress_c170-datasheet-cs-final_hr_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/imagepress_c170-datasheet-cs-final_hr_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir_adv_dx_8700_series_benefit_datasheet_em_final_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir_adv_dx_8700_series_benefit_datasheet_em_final_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/ir_adv_dx_8700_series_benefit_datasheet_em_final_digi
https://canon.a.bigcontent.io/v1/static/i-SENSYS%20LBP852Cx_Datasheet_CS_Final_DIGI



